
Zápis z jednání výboru ZO VOS VŠE 
konaného dne 21.9.2020 v 14,30 hod. (NB11)  

 
 
Přítomni:   Ing. Hana Chylíková, Ph.D., PhDr. Blanka Volfová, Milada Zmeková 
 
Omluveni: Miroslava Otavová, prom. mat.,  
 
Program:  
 

1. Projednání organizačních změn na SÚZ VŠE (žádost z konce července - mailem všem 
zasláno 24.8.) 

2. Projednání dohody o způsobu náhrady škody mezi FMV a Ing. Petrem Vymětalem, 
PhD. (žádost z konce července - mailem všem zasláno 24.8.) 

3. Projednání informace o kontrole Inspekce práce na SUZ – mail z 4.9. (přeposlaný 
všem) + oznámení o provedené kontrole od inspektorky Ing. Bohdany Hamralové 
(mail 7.9.) 

4. KR 22.9. – materiály (mail 19.9.) 
5. Informace o semináři VOS – KS + ZP + kolektivní vyjednávání 
6. Žádosti o právní poradenství VOS  
7. Setkání seniorů, kalendáře 
8. Různé 

 
ad 1) 
Výbor projednal materiály zaslané ředitelem SÚZ VŠE Ing. Otou Zimou, CSc., MBA 
a bere na vědomí organizační změny, které nastaly v důsledku pandemie koronaviru. 
 
ad 2) 
Výbor projednal návrh dohody o způsobu náhrady škody mezi FMV a Ing. Petrem 
Vymětalem, PhD. Výbor souhlasí s navrženou dohodou, zaslanou Mgr. Martinem Langem. 
 
ad 3) 
Výbor projednal a bere na vědomí informace o kontrole Inspekce práce na SUZ + oznámení o 
provedené kontrole od inspektorky Ing. Bohdany Hamralové. 
 
ad 4) 
Výbor projednal materiály na KR 21.9.20.  
 
ad 5) 
Dr. Volfová informovala o semináři, který se konal v rámci projektu ČMKOS dne 8.9.20, a to 
na téma „ÚSKALÍ ZÁKONÍKU PRÁCE A KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ V 
PODMÍNKÁCH VOS“ . 
 
ad 6) 
Výbor kladně vyřídil 2 žádosti členů odborů o bezplatné právní poradenství v rámci VOS. 
 
ad 7) 
Otázka konání a organizace předvánočního Setkání seniorů bude přednesena na příštím KR. 
 
ad 8) 
Další jednání výboru ZO VOS budou dle možností probíhat buď prezenčně, nebo distančně 
přes Teams. 
 
Příští schůze výboru ZO VOS se koná v pondělí 19.10.20 distančně přes Teams. 
 
 
 
 

V Praze dne 21.9.2020                                                            Zapsala PhDr. Blanka Volfová 

                                                                                                      předsedkyně ZO VOS VŠE 
 


